
P ř í l o h a
RK24-usnesení,příl. k usn.RK24-1082-2008, b.76

Příloha č. 1 

Seznam majetku k ocenění  k převodu do vlastnictví společnosti ZOO Dvůr  Králové a.s. 

Stavby bez čp. vedené na LV 663 pro k.ú. a obec Dvůr Králové nad Labem:

- Pavilon pro surikaty na p.p.č. 5512  - pozemková parcela již v majetku ZOO  a stavba byla 
dokončena a kolaudována po uzavření ocenění majetku, který byl předmětem vkladu v r. 
2006

- Hrazení – venkovní úpravy – výběh pro surikaty na p.p.č. 1703/16 – pozemková parcela je již 
v majetku ZOO a.s. – výběhy dokončeny po uzavření ocenění vkládaného majetku v r. 2006

- Pavilon slonů „Africká savana“ – nebyl předmětem vkladu v r. 2006, neboť byl pořízen 
z dotačního titulu poskytnutého ČR – v současné době je Státním fondem životního prostředí 
ČR udělen souhlas s vložením do základního kapitálu společnosti

Pozemky

Spoluvlastnické podíly Královéhradeckého kraje 

ve výši ½  k p.p.č. 244/3 o celkové výměře 81 m2 – ostatní plocha-zeleň, p.p.č. 249/2 – o celkové 
výměře 14m2-ostatní plocha, zeleň, p.p.č. 855/2 o celkové výměře 44m2 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace a p.p.č. 861/2 o celkové výměře 38 m2 – ostatní plocha-jiné využití, vše v obci Bílá 
Třemešná.   Tyto pozemky nebyly předmětem vkladu, neboť nebyly dořešeny vztahy s vlastníky druhé
poloviny. V současné době jsou tyto podíly již ve vlastnictví ZOO a.s. 

stejně jako ¾ podíl ve vztahu k parcele p. č. 252/3 ocelkové výměře 18m2- lesní pozemek v obci Bílá 
Třemešná.

Pozemkové parcely č. 1594/26 o výměře 23 066m2 – orná půda, p.p.č. 1594/27 – o výměře 25m2 –
orná půda a p.p.č. 1594/28 o výměře 323 m2 – orná půda, nebyly vloženy z důvodu probíhajícího 
soudního sporu – zápis duplicitního vlastnictví. V současné době jsou již ve výhradním vlastnictví 
Královéhradeckého kraje.

Podklad pro převod majetku a rozpracovaných investic pořízených od 1. 10. 2005 do 31. 
12. 2005, tyto položky nebyly předmětem ocenění Českou znaleckou a. s., provedeném

k 30. 9. 2005

Technické zhodnocení majetku a nedokončené investice 

Provozní budova -   257 239,00 Kč           - provedeno
Pavilon psů - 2 318 354,00 Kč - provedeno
Pavilon šelem -      92 000,00 Kč - provedeno
Kanalizace a ČOV ZOO -    366 090,57 Kč - připraveno
Opěrná zeď – Maršov -      97 580,00 Kč - připraveno
VÚTZ -    148 550,00 Kč     - připraveno 



Rotunda -      99 999,99 Kč - dokončeno
Optimalizace vytápění -      31 500,00 Kč - připraveno
Zimoviště kopytníků -    941 172,90 Kč - dokončeno
Rozšíření výběhů psů -        6 200,00 Kč - dokončeno 
Rozšíření výběhů tygrů -        6 450,00 Kč - dokončeno
Most M1 -      73 450,00 Kč - připraveno
Rozšíření parkoviště
a kemp               -     280 080,00 Kč          - zahájeno
Nové výběhy na valu -       24 633,00 Kč - připraveno
Vyhlídková lávka -         5 000,00 Kč - připraveno 

022022 – Stroje, přístroje a zařízení –  

Inv. číslo Název Vstupní cena

104879 Mycí cisternová nástavba MK 7 427 000,00

104880 Vyrovnávací nůžkový stůl PN20 146 370,00

104883 Datový projektor 138 963,00

Celkem 712 333,00

022024 - Inventář

Inv. číslo Název Vstupní cena

104878 Plastová pokladna 110 792,00

Drobný dlouhodobý majetek

028 100 - Drobný majetek – přírůstky od 1.10.2005 do 31.12.2005

Inv. č. Název
Datum 
poř.

Doklad o 
poř. Cena/ks Ks Celkem

108026    Vysavač Derby + příslušenství           20.10.2005 D052179   19 088,00 1 19 088,00

108027    Pračka Whirpool FL                      30.12.2005 PV1845    7 399,19 1 7 399,19

110394    Tiskárna etiket                         31.10.2005 D051409   19 960,08 1 19 960,08

110397    Nástavba na stůl HN - 1                 05.10.2005 D052082   590,00 1 590,00

110398    Nástavba na stůl HN - 1                 05.10.2005 D052082   590,00 1 590,00



110399    Nástavba na stůl HN - 1                 05.10.2005 D052082   590,00 1 590,00

110400    Úhlová bruska EBU 13A                   06.10.2005 D052085   2 990,00 1 2 990,00

110403    Ovladač posuvné brány                   24.10.2005 D052228   1 244,00 1 1 244,00

110404    Ovladač posuvné brány                   24.10.2005 D052228   1 244,00 1 1 244,00

110405    Ovladač posuvné brány                   24.10.2005 D052228   1 244,08 1 1 244,08

110406    Souprava bezdrátové kamery HWC2000      31.10.2005 PV0725    4 608,86 1 4 608,86

110407    DVD rekordér v.č.43411717               31.10.2005 PV0725    4 564,84 1 4 564,84

110408    Mobil Siemens A70 - ing. Hajnyš         06.10.2005 PV1411    1 599,00 1 1 599,00

110409    Venkovní barevná kamera                 13.10.2005 PV1434    3 292,00 1 3 292,00

110410    V-GUARD EXTRA PROFI-počítačové karty    18.10.2005 PV1460    7 720,00 2 15 440,00

110411    Ventilátor RM 100L                      31.10.2005 PV1519    3 272,50 1 3 272,50

110412    Mobil Nokia 2600 - mgr. Kočner          31.10.2005 výd. 46/01 1,19 1 1,19

110413    Mobil Nokia 2600 - Voženílek            31.10.2005 výd. 47/01 1,19 1 1,19

110414    Mobil Nokia 2600 - Sehnoutková          31.10.2005 výd. 48/01 1,19 1 1,19

110415    Kompresor                               31.10.2005 D052004   3 950,00 1 3 950,00

110416    Stolní lampa JC G4                      31.10.2005 D052351   530,00 1 530,00

110422    Kamera venkovní barevná SD-627DL        01.11.2005 D052367   32 118,00 1 32 118,00

110423    Kamera venkovní barevná SD-627DL        01.11.2005 D052367   32 118,00 1 32 118,00

110424    Ovladač ke kameře SD-627                01.11.2005 D062367   10 103,00 1 10 103,00

110425    Digitální triplex.záznam. CPC-500W      01.11.2005 D062367   10 103,00 1 10 103,00

110426    Digitální triplex.záznam. CPC-500W      01.11.2005 D062367   10 103,00 1 10 103,00

110427    200GB pevný disk DVR CPC-500            01.11.2005 D062367   3 035,00 1 3 035,00

110428    200GB pevný disk DVR CPC-500            01.11.2005 D062367   3 034,50 1 3 034,50

110431    Ovladač ke kameře SD-627                01.11.2005 D052318   10 103,00 1 10 103,00

110432    Svítící zvíře-čáp                       04.11.2005 D052319   8 240,75 1 8 240,75

110433    Svítící zvíře-čáp                       04.11.2005 D052319   8 240,75 1 8 240,75



110434    Svítící zvíře-žirafa                    04.11.2005 D052319   8 240,75 1 8 240,75

110435    Svítící zvíře-žirafa                    04.11.2005 D052319   8 240,75 1 8 240,75

110436    PC sestava Pentium IV/2.4 GHz           08.11.2005 D052349   16 900,50 1 16 900,50

110437    Průmyslový vysavač MIRAGE 1215          08.11.2005 D052408   9 050,00 1 9 050,00

110438    Svítící zvíře-nosorožec                 18.11.2005 D052410   10 632,00 1 10 632,00

110439    Svítící zvíře-lev                       18.11.2005 D052410   10 630,00 1 10 630,00

110440    Svítící zvíře-lidoop                    18.11.2005 D052410   10 630,00 1 10 630,00

110441    Notebook HP NX 6110                     18.11.2005 D052417   28 600,00 1 28 600,00

110442   Rychlovarná konvice BRAVO               11.11.2005 PV1595    399,00 1 399,00

110443    Heather topení ALG 213 Black            15.11.2005 PV1602    7 354,00 1 7 354,00

110444    Venkovní kamera v kovovém krytu         16.11.2005 PV1606    1 584,00 1 1 584,00

110445    Laminovací přístroj                     16.11.2005 PV1607    4 580,00 1 4 580,00

110446    Řezačka                                 28.11.2005 PV1652    750,00 1 750,00

110447    Horkovzdušná pistole HL 1910 E          30.11.2005 PV1687    1 522,70 1 1 522,70

110448    Rozmetadlo MTD SB 52                    30.11.2005 PV1695    1 008,40 1 1 008,40

110449    Taška na notebook                       30.11.2005 PV1697    993,50 1 993,50

110450    Mobil Sie C62                           31.10.2005 výd. 45/01 4 576,98 1 4 576,98

110451    Svítící zvíře-pelikán                   02.12.2005 D052517   7 920,00 1 7 920,00

110452    Svítící zvíře-pelikán                   02.12.2005 D052517   7 920,00 1 7 920,00

110453    Svítící zvíře-antilopa                  02.12.2005 D052517   7 920,00 1 7 920,00

110454    Svítící zvíře-had                       02.12.2005 D052517   7 920,00 1 7 920,00

110455    Svítící zvíře-dinosaurus                02.12.2005 D052517   7 920,00 1 7 920,00

110456    Palandy pro psy hyenové                 02.12.2005 D052523   28 616,80 1 28 616,80

110457    Dvouanténní systém 8,2 MHz              12.12.2005 D052595   14 963,03 1 14 963,03

110458    Deaktivátor papírových etiket           12.12.2005 D052595   3 950,00 1 3 950,00

110459    Magnetický uvolňovač                    12.12.2005 D052595   1 250,00 1 1 250,00



110460    Informační panel "Primáti" 1x1 m        12.12.2005 D052624   5 117,00 1 5 117,00

110461    PC sestava Pentium IV/2.4 GHz           20.12.2005 D052662   16 615,50 1 16 615,50

110466    V-GUARD EXTRA PROFI kamera              16.12.2005 D052682   7 028,30 3 21 084,90

110467    Kamera venkovní barevná                 16.12.2005 D052682   4 843,30 8 38 746,40

110468    Kamera venkovní VDA90CHP                16.12.2005 D052682   6 057,00 1 6 057,00

110469    Zdroj 500 mA 1,5-12 V                   16.12.2005 D052682   278,00 9 2 502,00

110470    Monitor barevný 5.6" TFT                16.12.2005 D052682   2 426,60 1 2 426,60

110471    Monitor Eizo 17"                        23.12.2005 PV1800    1 568,00 1 1 568,00

110472    Plexi podstavec pod lebky primátů       15.12.2005 D052697   6 009,50 1 6 009,50

110473    Interierové zrcadlo 400x600 mm          20.12.2005 D052713   2 850,00 3 8 550,00

110474    USB 2.0 250GB externí disk              29.12.2005 D052752   5 085,50 1 5 085,50

110478    USB Flash disk                          30.12.2005 PV1855    923,50 1 923,50

110479    Venkovní bar.kamera s infra+integ.vys.  22.12.2005 PV1879    2 466,00 2 4 932,00

110480    Alkoholtester digitální                 14.12.2005 PV1748    2 101,00 1 2 101,00

110481    Horské slunce HB 175                    14.12.2005 PV1749    2 650,00 2 5 300,00

110482    Centr.řídící jednotka CUE Assistant     31.12.2005 D051466   39 521,50 1 39 521,50

110483    Řídící systém-samostatné periferie      31.12.2005 D051466   39 880,30 1 39 880,30

110484    Audio sestava-receiver set Pioneer      31.12.2005 D051466   15 589,00 1 15 589,00

110485    PC sestava ASUS                         28.12.2005 D052825   29 499,98 1 29 499,98

110486    Hodiny třístranné se dvěma ciferníky    14.12.2005 D052830   28 000,00 1 28 000,00

110487    Digitální teploměr dvoustranný          29.12.2005 D052831   19 000,00 1 19 000,00

110488    Televize MASC MC5518                    29.12.2005 PV1823    4 050,00 1 4 050,00

110499    Televize MASC MC5518                    29.12.2005 PV1823    4 050,00 1 4 050,00

740 081,21

028 200 - Drobný majetek-kůže, lebky - přírůstky od 1.10.2005 do 
31.12.2005



Inv. č. Název
Datum 
poř.

Doklad o 
poř. Cena/ks Ks Celkem

110395    Žirafa Rothschildova-preparace kostry   04.10.2005 D052043   7 880,00 1 7 880,00

110396    Jaguár-preparace kostry                 06.10.2005 D052062   5 740,00 1 5 740,00

110401    Jaguár-kůže                             13.10.2005 D052141   3 140,00 1 3 140,00

110402    Želva pardálí-preparace krunýře         25.10.2005 D052184   870,00 1 870,00

110429    Zebra Chapmanova-preparace hlavy        01.11.2005 D052253   15 000,00 1 15 000,00

110430    Gepard-preparace hlavy                  01.11.2005 D052253   11 000,00 1 11 000,00

110462    Kajman hladkočelý - lebka               22.12.2005 D052672   590,00 1 590,00

110463    Gazela dama - lebka                     22.12.2005 D052672   590,00 1 590,00

110464    Prase bradavičnaté - lebka              22.12.2005 D052672   600,00 1 600,00

110465    Prase bradavičnaté - dermoplast         22.12.2005 D052673   7 800,00 1 7 800,00

110475    Antilopa koňská - lebka                 30.12.2005 D052794   760,00 1 760,00

110476    Dik-dik - dermoplast                    15.12.2005 D052828   6 700,00 1 6 700,00

110477    Dik-dik - kostra                        15.12.2005 D052828   25 200,00 1 25 200,00

85 870,00




